
564 Endingen - Wyhl - Sasbach - Endingen

Rist Reisen KG | Tullastraße 7, 79341 Kenzingen | info@rist-reisen.de | Tel.: (07644) 227
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder www.rvf.de
Alle Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie sich 2 Minuten vor der angegebenen Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie 564 564 564 564 564 564 564 564 564 564 564 564 564

Verkehrshinweis S F F S F F F F
Endingen Schulzentrum ab 8:10

Endingen Bahnhof 8:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Endingen Forchheimer Straße 8:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Forchheim Wyhler Str. 8:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Wyhl Kapelle/Endinger Straße 8:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

Wyhl Endinger Straße 8:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Sasbach Wyhler Straße 8:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

Sasbach Bahnhof 8:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

Leiselheim Am Mittelweg 8:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Königschaffhausen Weiherweg 8:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Königschaffh. Bahnhof/Endinger Str. 8:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Endingen Königschaffhauser Str. 8:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Endingen Bahnhof an 8:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Endingen Schulzentrum an 12:45

F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen

Montag - Freitag


